Prefeitura Municipal de São José dos Campos
- Estado de São Paulo-

I'UBUCf,OO (f,) NO JORN,-..l
BOLETIM DO MUNJCIPIO

N. • I ~ .J ~ ••.E.J !2..._j-o{...'

LEI COMPLEMENTAR N° 240/0 2
DE 29 DE AGOSTO DE 2002

Revoga a l ei complementar no
ma rço de 1998, que veda
residenciai s na quadra 22
Re sidencial Jardim das Flores .

170 , de 30 d~

edificaçõe s
do Conj un t Ç>

O Prefeito Municipal de São José dos Campos
faz saber que a Câmara Municipa l a prova e el e s anciona e promulga
a seguinte lei complementar :

Art . 1 o. É revogada a lei complementar n°
170 , de 30 de março de 1998 .

vigor na da ta
cont rá rio .

da
Art . 2° . Est a

sua publicação ,
lei complementar entra

r evogadas as di sposiçõe s
em
e!T1

Prefe itura Municipal de São José dos Campos,
29 de agosto de 2002 .

Secretári

LC 240

Prefeitura Municipal de São José dos Campos
- Estado de São Paulo -

_.-- wao Kikko
.r"

Secretá~io de Assuntos Jurídicos

Registrada na Divisão de Forma l ização e Atos
da Secretaria de Assuntos Jurídicos, aos vinte e nove dias do mês
de agosto do ano de dois mil e dois .

U~\-~J
Roberta Marcondes Fourniol Rebello

Divisão de Formalização e Atos

(Proj . de Lei Compl . 014/02 de autoria do Vereador Valdi r
Alvarenga)

PI 052442-9/02